
Российская Федерация          

Калужская область 

муниципальное образование 

сельское поселение  

«Село Муромцево» 

Сельская Дума 
 

 

                                    Р Е Ш Е Н И Е 
 

От «08» декабря 2014 года                             № 27  

 

«Об утверждении схемы избирательного округа  

для   проведения   выборов  депутатов Сельской 

Думы  муниципального образования сельского 

поселения «Село  Муромцево» 

 
  В соответствии со статьей 18 Федерального закона  № 67-ФЗ от 12.06.2002 

года «Об основных гарантиях избирательных прав  и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации» и статьей 15 Закона Калужской 

области № 556-ОЗ от 25.06.2009 года «О выборах в органы местного 

самоуправления в Калужской области», решения Территориальной избирательной 

комиссии  Бабынинского района от 19.11.2014 года № 34 «Об определении схемы 

избирательного округа для проведения выборов депутатов Сельской Думы 

муниципального образования  сельского поселения «Село Муромцево»»    

Сельская Дума муниципального образования сельского поселения «Село 

Муромцево», решила: 

1.  Утвердить схему избирательного округа для проведения выборов 

депутатов Сельской Думы муниципального образования сельского поселения 

«Село Муромцево»  и ее графическое  изображение сроком на 10 лет  (приложение 

№ 1 и  приложение № 2 к настоящему решению). 

2. Направить настоящее решение в Территориальную избирательную 

комиссию Бабынинского района.  

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава МО 

Сельского поселения 

«Село Муромцево»                                                             Маркина Н.Н.                                                               



                             

 Приложение № 1 

к решению Сельской Думы  

муниципального образования  

сельского поселения  

«Село Муромцево»  

№ 27 от 08 декабря 2014 года 

 

 

Схема 

избирательного округа для проведения выборов  депутатов  Сельской  Думы 

муниципального образования сельского поселения «Село Муромцево»   
  

   

Муромцевский десятимандатный избирательный округ № 1. 

 

Границы избирательного округа: 

село Муромцево; деревни Бражниково, Дегтянка, Космачи, Липилины 

Дворы, Мордвиново, Орловка, Рыково, Семыкино, Сосновка, Черная Грязь; 

поселок Садовый; деревни Савинское, Верхний Доец, Нижний Доец, Ленское, 

Барановка; поселок  Бабынинское Отделение; село Тырново, Бакатово; деревни 

Башутино, Бесово, Городниково, Мячково, Плюсково, Тужимово, Ширяево; хутор 

Аникановский; деревни Поповские Хутора, Мезенцево, Кромино,  Костенево, 

Сорокино, Кулешовка, Ропчица, Поповка, Шамордино, территория 

железнодорожного 196 км, 200 км. 

  

 

 

Число избирателей: 1310. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                              

 


